
Rekapitulace usnesení č. 2/2018 

z jednání zastupitelstva obce Hrušovany u Brna 

konaného dne 12. 11. 2018 

 

Ověřovatelé usnesení a zápisu: Ing. Markéta Karbanová 

                                                           Ing. Jan Šnajnar 

                                                           

Zapisovatelka:    Hana Svobodová      

 

 

I. Zastupitelstvo obce ověřuje: 

 

1. Zápis č.1/2018/ZO– bez předložených námitek; 

 

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

1. Kontrolu plnění usnesení z jednání zastupitelstva obce č.1/2018/ZO ze dne 22. října 

2018; 

2. Upozornění na možný střet zájmů při rozhodování na jednání ZO, dne 12. listopadu 

2018; 

3. Rozpočtové opatření č. 10/2018; 

4.  Informaci starosty o připravovaném investičním záměru – Modernizace trati Brno – 

Přerov; 

 

III. Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 

1. Program svého 2. jednání, dne 12. listopadu 2018 v 18:00 hod.; 

2. Rozpočtové opatření č. 11/2018; 

3. Dodatek č. 1 SOD na akci „Přístavba základní školy, Masarykova č.p. 167 – 

Hrušovany u Brna, mezi obcí Hrušovany u Brna a dodavatelem BUILDSTEEL s.r.o., 

se sídlem Mírová 1098/4, 693 01 Hustopeče, IČO:27694321, s celkovou nabídkovou 

cenou 20 761 690,32 Kč, bez DPH a pověřuje starostu podpisem dodatku smlouvy; 

4. Smlouvu č. 7700071539-1/VB 2221/302/1/H, mezi obcí Hrušovany u Brna a GasNet, 

s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem PSČ 400 01, IČO: 27295567 o zřízení 

věcného břemene na dobu neurčitou pro plynárenské zařízení a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy; 



5. Smlouvu č. 9551672729 o zajištění sdružených dodávek elektřiny mezi obcí 

Hrušovany u Brna a společností EON, Česká republika a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy; 

6. Smlouvu č. 9551672741 o zajištění sdružených dodávek elektřiny mezi obcí 

Hrušovany u Brna a společností EON, Česká republika a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy; 

7. Návrh starosty obce, aby p. Ing. Roman Pospíšil hlasoval při schvalování poskytnutí 

individuální neinvestiční dotace TJ Jiskra Hrušovany u Brna a při schvalování 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace pro TJ JISKRA 

Hrušovany u Brna v roce 2018 s ohledem na střet zájmů; 

8. Poskytnutí individuální neinvestiční dotace 2018 pro TJ JISKRA Hrušovany u Brna 

ve výši 70.000-, Kč  

9. Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální neinvestiční dotace pro TJ JISKRA 

Hrušovany u Brna v roce 2018 a pověřuje starostu podpisem smlouvy; 

 

 

IV. Zastupitelstvo obce zvolilo: 

 

1. Ověřovatele zápisu o průběhu 2. jednání zastupitelstva obce Hrušovany u Brna, dne 

12. listopadu 2018 – Ing. Markétu Karbanovou; 

2. Ověřovatele zápisu o průběhu 2. jednání zastupitelstva obce Hrušovany u Brna, dne 

12.listopadu 2018 – Ing. Jana Šnajnara; 

 

 

V. Zastupitelstvo obce rozhodlo: 

 

1. V souladu s § 72 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, rozhodlo o výši 

odměny za výkon funkce předsedy komise – rady obce, Mgr. Eva Kadlecová, který 

není členem zastupitelstva obce s účinností 1. 12. 2018; 

 

 

 

 

 

 

 

Miroslav Rožnovský, starosta obce 


